PREDMLUVA
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C. AK. 91. PESI PLUK

l. MOBILIZACE

Il ODVOD A NASTOUPENI VALECNE SLUZBY
1. V DUSTOJINICKE SKOLE

\Y U MARSKOMPANII A NA MARODKACH

\Y, PRESIDLENI DO BRUCKU NAD LITAVOU

VI. PORVE DO POLE - POCHOD DO RUSKA

VIL KREST OHNEM - BITVY U DUBNA

VIII. ODYSEA PO FRONTACH

IX.  VE SPITALE A MEZI REKONVALESCENTY

X. OD ERSATZ K MARSCH

XI. PODRUHE DO POLE

XIl.  V SAPERSKEM KURSU A U TECHNICKE KOMPANIE
XIll.  SESTA BITVA NA SOCIi A BUBNOVE PALBY U DOBERDA
XIV ~ SEDMA OFENSIVA

XV~ MARTYRIUM V OSME OFENSIVE - JAMIANO
XVI. ZA DEVATE OFENSIVY NA KRASU

XVIl. VANOCE 1916 NA BOJISTI NA KRASU

XVIIl. PODRUHE V DUSTOJNICKE SKOLE

XIX. INSTRUKTOREM V DUSTOJINICKE SKOLE
XX.  DUSTOJINIKEM A POTRETI DO POLE

XXL ZIVOTV ETAPE

XXIl. JEDENACTA OFENSIVA

11

12

14

16

18

21

25

34

37

39

40

46

51

58

60

68

77

79

84

86

88

89



XXIll. MONTE SAN GABRIELE A PLAN SVATEHO DUCHA
XXIV NA POCHODU DO ITALIE

XXV  NA PLAVE

XXVI. VANOCE 1917 V POLI

XXVII. NA DOVOLENOU. Z FRONTY DO FRONTY
XXVIII.BOURLIVE JARO 1918

XXIX. STUDIINI DOVOLENA

XXX. VELITELEM STRELNICE

XXXI. PREVRAT

XXXII. DOSLOV

JOSEF NOVOTNY
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